ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2016 № 2753-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на безвозмездную
передачу в муниципальную
собственность Полевского
городского округа объекта
государственной собственности
Свердловской области
«Объекты жилой застройки
(многоквартирные жилые дома
разной этажности). Инженерная
подготовка территории»

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля

1995 года № 9-ОЗ «Об управлении государственной собственностью Сверд-

ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-

ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-

ность Полевского городского округа объекта государственной собственности

Свердловской области  «Объекты жилой застройки (многоквартирные жилые

дома разной этажности). Инженерная подготовка территории» балансовой

стоимостью 88603194,18 рубля (восемьдесят восемь миллионов шестьсот три

тысячи сто девяносто четыре рубля 18 копеек), расположенного по адресу:

Свердловская область, город Полевской, микрорайон Зеленый Бор-2.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

130п-рнк